
9

4. ročník MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 16 9. 12. - 13. 12. 2024 16. týden
sudý

ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:

ČESKÝ JAZYK

Opakování a procvičování učiva
Uč. str. 62, 63, 64, 65, 66
PS str. 35, 36, 37
Mimočítanková četba - Lichožrouti
Čtenářská dílna

MATEMATIKA
Římská čísla
Uč. str. 28, 29, 30
PS str. 40, 41, 42

ANGLICKÝ
JAZYK

Revision - time, food, menu.
What do people have for breakfast - pg. 21

PŘÍRODOVĚDA Prezentace referátů

VLASTIVĚDA Počasí a podnebí, Půda a zemědělství

INFORMATIKA 3D modelování - zpracování návrhu a příprava dat pro tisk

VÝTVARNÁ
VÝCHOVA A
PRACOVNÍ
ČINNOSTI

Vánoční tvoření

Sladký dezert - domluvte se ve skupině na surovinách (např. vafle, palačinky,
muffiny)

MOJE
SEBEHODNOCENÍ
POMŮCKY MĚL/A JSEM VŠECHNY

POMŮCKY
CHYBĚLA MI POUZE
1 POMŮCKA

OPAKOVANĚ JSEM NĚCO
NEMĚL/A

CHOVÁNÍ V HODINĚ NEVYKŘIKOVAL(A) JSEM
NEBAVIL/A JSEM SE
NASLOUCHAL/A JSEM
NEVYRUŠOVAL(A) JSEM

PŘIHODILO SE MI, ŽE JSEM
VYRUŠIL/A, ALE HNED JSEM
TOHO NECHAL/A

OPAKOVANĚ JSEM
VYKŘIKOVAL(A)
BAVIL/A JSEM SE
NEDÁVAL/A JSEM POZOR

VZTAHY MEZI
SPOLUŽÁKY

MLUVIL/A JSEM SLUŠNĚ
NIKOMU JSEM NEUBLÍŽIL/A
POMÁHAL/A JSEM
OSTATNÍM
DODRŽOVAL/A JSEM
PRAVIDLA

1X JSEM SE NECHOVAL/A
KAMARÁDSKY
1X JSEM PORUŠIL/A TŘÍDNÍ
PRAVIDLA

OPAKOVANĚ JSEM
PORUŠOVAL/A KAMARÁDSKÉ
CHOVÁNÍ
ODMÍTL/A JSEM POMOCI
SPOLUŽÁKOVI

Informace pro rodiče:
1. Ve středu 11.12.2024 od 7.15 do 7.45 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu.

Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (J. Břicháčková, J. Kocíková).
2. Dne 11.12.2024 od 16:00 bude probíhat Vánoční jarmark. Všichni jste srdečně zváni. Přijďte si s námi užít

vánoční atmosféru a strávit společný čas. Můžete se těšit na stánky s výrobky našich žáků, vánoční
zpívání, tvořivé dílničky a k tomu všemu můžete zakousnout něco dobrého na zub.

3. V pondělí 9.12.2024 se bude konat projektový den k letošním výjezdům v rámci Erasmus+. V jeho
průběhu bude vyhlášeno výběrové řízení pro zájemce o vycestování..

4. 14.12.2024 se koná zájezd do Seiffenu. Odjezd od školy v 7.00 hod, návrat do 20.00 hod. V případě, že
ještě nejste přihlášeni a chtěli byste jet s námi, kontaktujte p. uč. Konečného.

5. Školní družina - na žádost rodičů bylo prodlouženo přihlašování na Tvoření ve školní družině - výtvarná
akce s netradičními materiály. V březnu proběhne v družině dílna malování na látku - pouzdro bavlněné
srdce. Cena 120,- Kč, žáci si budou platit sami. Kdo má zájem, prosím, potvrďte v EduPage.

6. Školní družina - děkujeme paní Vančurové za materiál, který využijeme a paní Valtrové za dárky, které,
dětem udělají radost při jejich svátku. Paní Geyerové děkujeme za hry. Děkujeme.

Jitka Suchanová, třídní učitelka Podpis rodičů:


